
 

UCHWAŁA NR VI/50/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 

 z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika Czesława Niemena 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika Czesława Niemena  przy Placu Wolności, na 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 332 w obrębie ewidencyjnym 017 

miasta Białogard, na chodniku przed budynkami nr 4 i 5. 

 

§ 2.  Nieruchomość, o której mowa w § 1, przedstawiona jest na załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 3. Wizualizację pomnika zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY MIEJSKIEJ 

   Tomasz Strząbała 

 

 


